
1 

 

GPI-3.271.02.2014                                                                                        Myślenice, dnia 7.08.2014 r.  
 
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie centrum miejscowości 

Krzyszkowice polegające na budowie chodnika placu – utwardzonego 
terenu”, nr ref. postępowania: GPI-3.271.02.2014. 

 
 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 
 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: 

 
 

„Zagospodarowanie centrum miejscowości Krzyszkowice polegające na budowie chodnika placu 
– utwardzonego terenu” 

 
 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA  OFERTA: 
      
numer oferty: 6 
 
firma (nazwa): „Obłaza Sp. z o.o.” Sp. K. 
 
za cenę brutto: 476.227,07 zł 
  

 
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
wykonawcy wg jedynego kryterium oceny ofert (najniższa cena), jest ofertą z najniższą ceną i uzyskała ocenę 
100,00 pkt. 
 
 
 

2. OFERTY W PRZETARGU ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY WYKONAWCY :   
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1  WĄS – BUD Sp. z o.o. 32-420 Gdów 711. 

2 Profexim Sp. J. ul. Bandurskiego 66/4, 

31-515 Kraków. 
3 POL – BRUK Pietrzak Sp. J. ul. Słowackiego 12/39, 

32-400 Myślenice. 
4 Firma Brukarsko – Budowlana Krzysztof Łabiak ul. Senatorska 25, 

32-400 Myślenice. 
5 P.P.H.U. ANDAR Anna Świech ul. Spacerowa 1, 

32-088 Brzozówka. 
6 „Obłaza Sp. z o.o.” Sp. K. 32-445 Krzyszkowice 201 

7 Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych i 
Budowlanych HALUX Sp. z o.o. 

ul. Saska 25, 

30-720 Kraków. 
 
 



2 

 

3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIUM OKREŚLONEGO W SIWZ PRZEDSTAWIA SIĘ 
NASTĘPUJĄCO: 
 

Liczba punktów w kryterium 
Nr 

oferty 
Cena brutto 
oferty(zł) 

Cena  - - Razem 

1 644.159,77 73,93 - - 73,93 
2 - - - - - 
3 553.931,36 85,97 - - 85,97 
4 566.656,74 84,04 - - 84,04 
5 544.473,92 87,47 - - 87,47 
6 476.227,07 100,00 - - 100,00 
7 529.523,15 89,94 - - 89,94 

 
 

    


